PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	05 августа 2011 г.

	№
	69-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2010 года № 766 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2011 год»
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 февраля 2007 года № 154 «О Положении об установлении порядка и условий приватизации муниципального имущества», от 26 декабря 2006 года № 126 «О Положении об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Железноводска», рассмотрев предложение исполняющего обязанности главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 4 августа 2011 года № 1784/1107, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества  города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2011 год, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2010 года № 766 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2011 год», следующие изменения:

1.1. пункт 7 исключить;
1.2. дополнить пунктом 12 следующего содержания:
	12.
	Нежилые помещения
	г.Железноводск,

ул.Мироненко,6
	Нежилые помещения (цокольный этаж, номера помещений на поэтажном плане 7, 7а, 9,10) общей площадью

40,8 кв.м.
	3-й квартал 2011 года
	Продажа имущества на аукционе

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков